
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления образования 
Невьянского городского округа от 22.02.2019 № 89-Д «Об 
утверждении порядка составления и утверждения 
отчета о результатах деятельности муниципальных 
образовательных учреждений Невьянского городского 
округа, в отношении которых функции и полномочия 
учредителя осуществляет управление образования 
Невьянского городского округа, и об использовании 
закрепленного за ними муниципального имущества»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 18.10.2007 № 684 «Об 
утверждении правил опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об 
использовании закрепленного за ним имущества», приказом Министерства финансов 
Российской Федерации от 30.09.2010 № 114н «Об общих требованиях к порядку 
составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного 
(муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним 
государственного (муниципального) имущества», статьями 34, 46 Устава Невьянского 
городского округа, п.3.1.13-7, пп.2 п.5.3 и разделом 7 Положения об управлении 
образования Невьянского городского округа, утвержденного решением Думы 
Невьянского городского округа от 23.05.2012 № 33, постановлением администрации 
Невьянского городского округа от 11.10.2018 № 1815-п «О порядке осуществления 
функций и полномочий учредителя муниципального учреждения Невьянского городского 
округа, подведомственного управлению образования Невьянского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

№

докум ента

Д ата

составления

о С /г Oz яог|

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского городского 
округа от 22.02.2019 № 89-Д «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета 
о результатах деятельности муниципальных образовательных учреждений Невьянского 
городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя 
осуществляет управление образования Невьянского городского округа, и об 
использовании закрепленного за ними муниципального имущества»( с изменениями от 
24.01.2020 № 38-Д, от 05.03.2020 № 115-Д) (далее -  Приказ № 89-Д):

1. Пункт 2 приказа № 89-Д, изложить в следующей редакции:
Настоящий приказ вступает в силу с момента принятия и применяется к 

правоотношениям, связанным с составлением и утверждением отчета о результатах 
деятельности муниципальных образовательных учреждений Невьянского городского 
округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет 
управление образования Невьянского городского округа, и об использовании 
закрепленного за ними муниципального имущества за отчетный период.

3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского 
городского округа» и разместить на официальном сайте управления образования 
Невьянского городского округа в информа^*в¥?Щ^Й1^<оммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего прика

И.о. начальника управления образования 
Невьянского городского округа


